
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia  12 grudnia 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Wiejkowski Las im. Zbigniewa Wabiszczewicza” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1651, zm. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 i z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą "Wiejkowski Las im. Zbigniewa Wabiszczewicza", zwany dalej „re-

zerwatem”, obejmuje obszar o łącznej powierzchni 130,09 ha zlokalizowany na terenie gmin Wolin i Przybier-

nów, w powiatach kamieńskim i goleniowskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów ich załamania w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu  w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie borów i lasów bagiennych torfowisk wysokich, śródle-

śnych jezior eutroficznych oraz bogatej populacji woskownicy europejskiej Myrica gale i cisa pospolitego 

Taxus baccata. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu przyrody określa się rodzaj – Leśny (L). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Różnych ekosystemów (EE), podtyp – mozaiki różnych eko-

systemów (me). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia1). 

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środo-

wiska w Szczecinie 

Sylwia Jurzyk - Nordlöw 

                                                      
1) zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 33/2008 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 12 sierpnia 2008 

r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Wiejkowski Las” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 73, poz. 1594, zm. z 2009 r.  

Nr 12, poz. 460), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5026



Załącznik nr 1 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu przyrody „Wiejkowski Las im. Zbigniewa Wabiszczewicza” w 
postaci wykazu współrzędnych punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich 
prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz 

1 667086,92 216746,98 

poligon 1 
 

38 667326,50 216059,91 

 poligon 1 
  
 

2 667077,87 216742,30 39 667343,59 216055,61 

3 667004,37 216686,57 40 667385,21 216059,80 

4 666864,44 216674,56 41 667402,68 216054,46 

5 666860,80 216525,28 42 667434,22 216032,23 

6 666853,53 216525,25 43 667468,21 215992,48 

7 666750,81 216508,02 44 667477,22 215987,37 

8 666747,69 216481,29 45 667521,89 215979,87 

9 666721,98 216433,18 46 667553,33 215965,54 

10 666708,24 216414,66 47 667585,39 215966,13 

11 666697,02 216399,54 48 667545,39 216015,19 

12 666646,20 216331,04 49 667530,06 216036,74 

13 666638,95 216298,74 50 667512,13 216071,39 

14 666658,84 216256,26 51 667488,24 216084,03 

15 666668,60 216249,32 52 667475,37 216082,57 

16 666720,41 216187,73 53 667461,27 216078,18 

17 666767,46 216215,71 54 667444,69 216076,11 

18 666803,70 216235,48 55 667426,87 216088,54 

19 666847,85 216222,30 56 667418,17 216101,70 

20 666862,35 216211,76 57 667367,62 216108,75 

21 666900,00 216160,28 58 667327,78 216123,55 

22 666982,35 216113,59 59 667264,43 216131,89 

23 667050,71 216124,62 60 667227,62 216159,21 

24 667086,90 216133,32 61 667198,51 216186,70 

25 667097,80 216131,30 62 667198,03 216204,11 

26 667152,82 216123,74 63 667196,54 216234,75 

27 667152,75 216125,92 64 667192,60 216315,76 

28 667150,53 216128,39 65 667189,11 216393,60 

29 667199,82 216138,86 66 667182,82 216533,61 

30 667210,69 216140,62 67 667179,45 216581,35 

31 667223,29 216136,93 68 667175,59 216631,07 

32 667243,19 216112,54 69 667173,46 216659,84 

33 667255,77 216100,70 70 667168,89 216721,54 

34 667261,72 216091,21 71 667086,92 216746,98 
35 667273,42 216078,04 72 668440,87 218482,61 

poligon 2 36 667286,93 216072,15 73 668427,86 218538,82 

37 667309,71 216066,14 74 668407,38 218565,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5026



Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz 

75 668367,76 218545,78 

poligon 2 
  
  
  
  
  
  
  

119 666990,62 218363,48 

 poligon 2 
 

76 668326,89 218578,32 120 666979,58 218322,46 

77 668274,89 218597,70 121 666962,44 218297,42 

78 668268,06 218619,87 122 666948,42 218291,03 

79 668245,04 218630,83 123 666938,34 218304,02 

80 668200,12 218627,81 124 666917,63 218330,70 

81 668183,45 218623,21 125 666912,10 218333,98 

82 668162,18 218599,36 126 666901,49 218340,26 

83 668111,78 218573,16 127 666880,95 218330,70 

84 668097,89 218633,88 128 666844,15 218313,57 

85 668110,99 218708,10 129 666838,14 218309,10 

86 668141,38 218735,13 130 666807,84 218284,84 

87 668150,30 218753,11 131 666811,12 218280,71 

88 668116,80 218848,85 132 666852,01 218254,33 

89 668115,35 218853,06 133 666859,91 218187,89 

90 668096,96 218875,03 134 666821,62 218114,87 

91 668051,06 218896,22 135 666857,75 218115,83 

92 668000,65 218865,66 136 666976,14 218118,97 

93 667913,34 218709,69 137 666990,36 218069,65 

94 667792,71 218681,11 138 666987,72 218042,63 

95 667729,46 218673,33 139 666948,72 218005,01 

96 667687,09 218669,80 140 666941,41 217948,17 

97 667649,52 218667,71 141 666976,15 217891,78 

98 667531,03 218706,44 142 667076,36 217916,59 

99 667373,44 218748,08 143 667083,67 217919,37 

100 667333,75 218757,75 144 667236,90 217987,49 

101 667273,58 218734,29 145 667279,82 218029,74 

102 667232,34 218685,44 146 667311,48 218022,12 

103 667099,61 218811,45 147 667361,78 218008,66 

104 666985,02 218826,62 148 667421,71 217979,32 

105 666973,44 218830,61 149 667556,00 217906,21 

106 666970,32 218830,02 150 667582,62 217869,89 

107 666971,23 218816,65 151 667578,50 217854,13 

108 666975,49 218776,91 152 667583,73 217854,71 

109 666982,54 218723,48 153 667734,71 217871,34 

110 666990,95 218659,70 154 667909,33 217890,59 

111 666994,11 218630,71 155 668060,57 217907,25 

112 667002,97 218550,16 156 668093,21 217910,85 

113 667008,50 218547,87 157 668203,44 217923,00 

114 667011,53 218526,94 158 668220,43 217974,73 

115 667015,25 218501,22 159 668200,85 218028,97 

116 667022,79 218444,81 160 668218,31 218079,77 

117 667030,03 218393,80 161 668184,43 218144,58 

118 667015,00 218379,96 162 668164,07 218175,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5026



Lp. X Y Komentarz Lp. X Y Komentarz 

163 668140,00 218198,04 

  
  
  
  
 poligon 2 
  
  
  
  
  

173 668252,52 218355,65 

  
  
  
 poligon 2 
  
  
  
  
  

164 668082,25 218228,61 174 668281,70 218348,05 

165 668067,86 218246,15 175 668353,90 218340,83 

166 668044,02 218283,03 176 668390,97 218347,13 

167 668012,54 218312,26 177 668434,59 218376,47 

168 667988,25 218347,79 178 668432,67 218383,71 

169 667968,53 218402,76 179 668430,76 218404,36 

170 667975,70 218403,50 180 668441,97 218455,31 

171 668116,17 218361,96 181 668440,87 218482,61 
172 668173,86 218361,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5026



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5026



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5026


		2016-12-15T10:45:57+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




